
DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN Pág.: 1 
ALCALDIA MUNICIPAL DE TENANCINGO 

INFORME DE ESTIMACIONES DE INGRESOS 
Del 1 de Enero a l 31 de Enero de 2015 

I n s t i t u c i o n a l 

En D o l a r e s 

CODIGO CONCEPTO 

11 IMPUESTOS 

12 TASAS Y DERECHOS 

14 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

15 INGRESOnS FINANCIEROS Y OTROS 

16 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

22 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

32 SALDOS AÑOS ANTERIORES 

T o t a l e s Rubro de Agrupación 

T o t a l e s Cuenta Presupuestaiídra TT-

PRESUPUESTO 
INICIAL MODIFICACIONES 

PRESUPUESTO 
ACTUALIZADO 

2,995.45 

49,932,67 

500.55 

4,205.84 

204,452.63 

708,474.06 

15,980.91 

2,995.45 

49,932.67 

4,205.84 

204,452.63 

708,474.06 

15,980.91 

986,542.11 86,542.11 

0.00 

I n f o r m e M_R01Est.Lst Generado e l : 13/10/2016 a l a s : 09:08:25 


