DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN
ALCALDIA MUNICIPAL DE TENANCINGO
INFORME DE ESTIMACIONES DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2015

Institucional

En Dolares

	O CONCEPTO	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO ACTUALIZADO
				=======================================
11	IMPUESTOS	2,995.45		2,995.45
12	TASAS Y DERECHOS	49,932.67		49,932.67
14	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	500.55		500.55
15	INGRESOOS FINANCIEROS Y OTROS	4,205.84		4,205.84
16	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	204,452.63		204,452.63
22	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	708,474.06		708,474.06
32	SALDOS AÑOS ANTERIORES	15,980.91		15,980.91
Totale	es Rubro de Agrupacion	986,542.11	0.00	986,542.11
motol.	October Designation	=======================================	=======================================	=======================================
Totales Cuenta Presupuestaria		0.00	0.00	0.00



